АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017      №  585   

О  внесении  изменений  в  состав
экспертного  совета  по  присуждению
премий  и  разовых  стипендий  сферы
культуры,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.07.2015
№  1682-па  «Об  утверждении  состава
экспертного  совета  по  присуждению
премий  и  разовых  стипендий  сферы
культуры»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», пунктом 1
ст. 5 Положения о поддержке творческих коллективов учреждений образования,
культуры,  дополнительного  образования,  талантливых  детей  и  молодежи
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской
Думы  от  29.10.2014  №  10/2-14-5,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в  состав экспертного совета по присуждению премий и разовых
стипендий сферы культуры утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 03.07.2015 № 1682-па следующие изменения:

1.1. Позицию  «директор  МБОУДОД  «ЦДМШ  г.  Южно-Сахалинска»»
заменить позицией «директор МБУДО «ЦДМШ»».

1.2. Позицию  «директор  МБОУДОД  «ДМШ  №  5  города  Южно-
Сахалинска»» заменить позицией «директор МБУДО «ДМШ № 5»».

1.3. Слово «МБОУДОД» заменить словом «МБУДО».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин